
                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          EΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                 Πάτρα, 01-02-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                           Αριθμ.Πρωτ.:Φ.35.3/768 
            ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
           ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ      
                  ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
       
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : Β. Αργυροπούλου/Κ. Τόλια 
Τηλέφωνο         : 2610-362417, 362418 
Email                  : pdede@sch.gr     
 
ΘΕΜΑ: «3Η Τροποποίηση Απόφασης Συγκρότησης Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) 
σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το σχολικό έτος 2021-2022» 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (Α΄, 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική 
Απόφαση 

5. Την αριθμ. πρωτ. 129064/ΓΔ5/27-7-2018 (ΑΔΑ: ΨΓ904653ΠΣ-ΓΡΖ) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κατανομή θέσεων στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) κατά κλάδο των θέσεων α) εκπαιδευτικών με εξειδίκευση 
στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση (Ε.Α.Ε.), β) Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και γ) 
εκπαιδευτικών όλων των κλάδων που υπηρετούν στην δευτεροβάθμια εκπαίδευση με 
εξειδίκευση στη συμβουλευτική στον επαγγελματικό προσανατολισμό»  

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.28.1/13191/11-11-2019 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Χωροταξική 
κατανομή των σχολικών μονάδων στα Κ.Ε.Σ.Υ. Αχαΐας» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



8. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021(ΑΔΑ:ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/Β/18-8-2021) 
με θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη 
στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.», σύμφωνα με τις εξουσιοδοτικές διατάξεις του άρθρου 29 παρ. 1 περ. 
δ΄ του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) 

9. Τις Κ.Υ.Α. ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

10. Την αριθμ. πρωτ. 105670/ΓΔ4/31-08-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 4070/Β΄/06-09-2021) με θέμα «Κατανομή 
στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) κατά 
κλάδο των θέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)» 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

12. Την με αρ. πρωτ. 90596/11.08.2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-22», με Κωδικό ΟΠΣ 5131678, 
στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

13. Τις αριθμ. 104451/Ε1/27-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΛΓΤ46ΜΤΛΗ-Α52), 104787/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 
6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ), 122009/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 9ΤΨΞ46ΜΤΛΗ-ΧΑΘ) και 122039/Ε1/28-09-
2021 (ΑΔΑ: ΩΗΛ646ΜΤΛΗ-ΘΔΒ) Υ.Α. πρόσληψης εκπαιδευτικών Α/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης στα Κ.Ε.Δ.Α.ΣΥ. (Α΄ και Β΄ Φάση) στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5131678 

14. Τις αριθ. πρωτ. 104453/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-Γ9Β) και 121983/Ε4/28-9-2021 
(ΑΔΑ: 98ΒΙ46ΜΤΛΗ-ΑΙ8) Υ.Α. πρόσληψης μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως 
προσωρινών αναπληρωτών (Α΄ και Β΄ Φάση) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» (ΟΠΣ 5131678) για το διδακτικό έτος 
2021-2022» 

15. Τις αριθμ. 122007/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ) και 122046/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 
9Ο2Λ46ΜΤΛΗ-2ΦΩ) Υ.Α. Πρόσληψης εκπαιδευτικών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης (Β΄ Φάση) στο 
πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με 
κωδικό ΟΠΣ: 5131504 

16. Τις αριθμ. 122023/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692) και 122042/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 
ΡΛΠ546ΜΤΛΗ-2ΓΙ) Υ.Α. Πρόσληψης εκπαιδευτικών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης (Β΄ Φάση) στο 
πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 
αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022»  με κωδικό ΟΠΣ 
5131503 

17. Την  αριθμ. πρωτ. Φ.58/6865/30-8-2021 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 31/8/2021) (ΑΔΑ: 
6X3Δ46ΜΤΛΗ-ΩΧΒ)  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες των ΣΔΕΥ, 
στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με 
κωδικό ΟΠΣ: 5131678, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο 
των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

18. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/7334/13-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΩΨ46ΜΤΛΗ-ΚΑ4) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Συγκρότηση των Επιτροπών 
Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής 
εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το σχολικό 
έτος 2021-2022» 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



19. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/8251/12-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΤΜ846ΜΤΛΗ-Ψ27) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «1Η Τροποποίηση Απόφασης 
Συγκρότησης Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το σχολικό έτος 2021-2022» 

20. Τις γνώμες του Προϊσταμένου του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας για τον ορισμό των τακτικών 
και αναπληρωματικών μελών των περ. γ) και δ) του άρθρου 17 παρ. 3 του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) 

21. Τις γνώμες των Διευθυντών και Προϊσταμένων των σχολικών μονάδων γενικής και 
επαγγελματικής εκπαίδευσης που συμμετέχουν στις ιδρυθείσες Σ.Δ.Ε.Υ. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για τον ορισμό του τακτικού και αναπληρωματικού 
μέλους της περ. β) του άρθρου 17 παρ. 3 του ν. 4823/2021 (Α΄, 136), και ειδικότερα την εισήγηση 
του Διευθυντή Δημοτικού Σχολείου Ευηνοχωρίου και του Διευθυντή Ημερήσιου Γυμνασίου 
Νεοχωρίου. 

22. Τις εισηγήσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των σχολικών μονάδων γενικής και επαγγελματικής 
εκπαίδευσης που συμμετέχουν στις ιδρυθείσες Σ.Δ.Ε.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για τον ορισμό Γραμματέων σε κάθε Ε.Δ.Υ. με τους αναπληρωτές 
τους σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 17 παρ. 3 του  ν. 4823/2021 (Α΄, 136)  

23. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/10153/09-11-2021 (ΑΔΑ: 616Ρ46ΜΤΛΗ-63Θ) απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «2Η Τροποποίηση Απόφασης 
Συγκρότησης Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για το σχολικό έτος 2021-2022» 

24. Την εισήγηση του Διευθυντή του Σ.Δ.Ε.Υ. Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου-Λυκείου 
Μεσολογγίου μετά την αλλαγή στη στελέχωση του Δημοτικού Σχολείου Ευηνοχωρίου, όπως μας 
διαβιβάστηκε από την Διεύθυνση Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας 
 

Αποφασίζουμε 
Τροποποιούμε εκ νέου την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/7334/13-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΩΨ46ΜΤΛΗ-ΚΑ4) 
απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας που αφορά στην συγκρότηση 
των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) σχολικών μονάδων της γενικής και 
επαγγελματικής εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας για 
το σχολικό έτος 2021-2022, όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις αριθμ. Φ.35.3/8251/12-10-2021 (ΑΔΑ: 
6ΤΜ846ΜΤΛΗ-Ψ27) και Φ.35.3/10153/09-11-2021 (ΑΔΑ: 616Ρ46ΜΤΛΗ-63Θ) αποφάσεις του ίδιου ως 
άνω Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης και ισχύει,  ως εξής: 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  
(με κέντρο στήριξης: ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 

 
Ε.Δ.Υ. 1ου  ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
BAMBAKA IΩΑΝΝΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 

ΠΕ79.01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

Ε.Δ.Υ. 4ου  ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΖΟΡΜΠΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΠΕ02 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
BAMBAKA IΩΑΝΝΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗ 

ΠΕ02 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ79.01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΥΡΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 

Ε.Δ.Υ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 

ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
BAMBAKA IΩΑΝΝΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΑ ΠΕ02 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 

Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΣΙΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
BAMBAKA IΩΑΝΝΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΧΑΝΤΖΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 

Ε.Δ.Υ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΦΥΤΕΙΩΝ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
BAMBAKA IΩΑΝΝΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΚΛΑ 

ΠΕ70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΠΑΣΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ-
ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕ71.ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΠΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
 (με κέντρο στήριξης: ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 

 
Ε.Δ.Υ. ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΚΛΗΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΗΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΝΤΟΥΛΑΒΕΡΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ04.01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΤΡΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
Ε.Δ.Υ. 1ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ 70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΠΑΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71.ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΧΑΪΜΑΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



Ε.Δ.Υ. 2ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΟΛΓΑ ΤΣΙΤΣΗ ΠΕ70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΛΠΙΔΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕ 71 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  
Ε.Δ.Υ. 3ου  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΝΤΑΛΛΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ60 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΓΚΑΓΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ60 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ  

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
 (με κέντρο στήριξης: Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ) 

 
Ε.Δ.Υ. 1ου  ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΕΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ04 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ23 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΒΡΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΣΜΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
Ε.Δ.Υ. 2ου  ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΙΑΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΣΟΥΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79 
Ε.Δ.Υ. 3ου  ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

(αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 
ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02.ΕΑΕ 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΣΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 
Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
Ε.Δ.Υ. 2ου  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΝΤΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 06 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 ΕΑΕ 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6



Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 
Ε.Δ.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

 (αρμοδιότητα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτωλοακαρνανίας) 

ΜΕΛΗ ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΙΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 

ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ23 
ΜΕΛΟΣ Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ30 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
Ε.Α.Ε./ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ-ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ23 

Ε.Ε.Π. ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ 70 
 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 
Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης/ Τμήμα Β΄ (deae2@minedu.gov.gr) 
2. Διεύθυνση ΔΕ Αιτ/νίας 
3. Διεύθυνση ΠΕ Αιτ/νίας 
4. Σ.Δ.Ε.Υ. και Ε.Δ.Υ. , αναφερόμενες στην απόφαση (μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης) 
5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτ/νίας 
6. Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας 
7. Σ.Ε.Ε. Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

ΑΔΑ: 96ΡΘ46ΜΤΛΗ-ΜΥ6


		2022-02-02T10:20:08+0200
	Athens




